

# Sürmeli'den, Demirci'ye hayırlı olsun ziyareti



## Kaman'ın yeni Belediye Başkanı Emre Demirci'ye medya desteği

Kaman Belediye Başkanlığı'na yeni seçilen Emre Demirci, medya dünyasından önemli bir ziyaret aldı. Memleket Gazetesi ve Kirsehir Haber 40 internet sitesinin imtiyaz sahibi Murat Sürmeli, Kirsehir İl Temsilcisi olarak görev yaptığı Küresel Gazeteciler Konseyi adına da bir heyetle birlikte Başkan Demirci'yi makamında ziyaret etti. 31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimlerin ardından göreve başlayan Demirci'ye, ziyaretçiler başarılar diledi. Ziyaret esnasında Sürmeli, Kaman ve genel olarak Kirsehir bölgesinin kalkınması için medya ve yerel yönetim iş birliğinin **2'de**



Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10158

19 NISAN 2024 CUMA

FİYATI 4,00 TL



## Projeler hakkında görüşüldü

## Rektör Karahocagil, KOP Başkanı Karakoyunlu ile görüştü

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'i ziyaret etti.

18 Nisan 2024 tarihinde rektörlük makamında gerçekleşen ziyarete, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş ile Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İter de eşlik etti.

Ziyaret kapsamında Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ilimizde devam eden ve üniversitemizin **2'de**



## Emlak Danışmanlığı sınavı için kayıtlar açıldı



Kirsehir Ticaret ve Sanayi Odası, emlak danışmanlığı alanında mesleki yeterlilik sağlamak amacıyla düzenlenecek olan sınavı için kayıtları başlattı. Adayların, Kirsehir Ticaret ve Sanayi **2'de**

## Kirsehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden muhtarlarla buluşma



Kirsehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, bölge muhtarlarıyla buluşmalarına devam ediyor.

Son olarak Mucur ilçesinde göreve yeni başlayan muhtarlarla bir araya gelen İlmeç, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın **2'de**



SİYASETTE KIRLENME

ZAFERÇAM



3'te

41. ÖLÜM YIL DÖNEMİNDE PROF. DR. EROL GÜNGÖR (1)

BURHAN GÜNGÖR



4'te

## Kirsehir'de sağlık sektörü için işbirliği görüşmeleri



Kirsehir Öz Sağlık İş Sendikası Şube Başkanı Nurcan Özer ve yönetim kurulu üyeleri,

bir dizi işbirliği ve sağlık sektöründe istihdamı artırma fırsatlarını değerlendirmek üzere **2'de**



## Vali Buhara, kentteki tarihi alanları inceledi

Haberi 2'de

## Vali Buhara, kentteki tarihi alanları inceledi

- Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, kentteki tarihi alanlarda incelemede bulundu.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, Buhara ve beraberindekiler, Dulkadirli Yeraltı Şehri, Hashöyük kazı alanı ve Taburoğlu köyü yakınlarındaki Uçayak Kilisesi ile Akçakent Eskiyurt Göleti'ni ziyaret etti.

Ardandan Akçakent Kaymakamı Muhammet Ali Batur'dan ilçede sürdürülen kamu hizmetleri ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Buhara, döneminde korunmak, sığınmak ve ibadet etmek amacıyla yapılan Dulkadirli Yeraltı Şehri ve tarihi alanları turizme kazandırmak için gerekli çalışmaları yapacaklarını belirtti.

Bu alanlarda yapılması planlanan çevre düzenlemesi ve fizibilite çalışmalarına dair değerlendirmelerde bulunan Buhara, kentin tarihi değerlerinden bazılarını yerinde görerek incelediklerini ifade etti.

Buhara'ya, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, İl Özel İdare Genel Sekreteri İbrahim Avşar ve İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Eyüp Temur da eşlik etti.

**KIRŞEHİR (AA)**

## Rektör Karahocagil, KOP Başkanı Karakoyunlu ile görüştü

**1'den Devam**  
içinde bulunduğu projeleri KOP Başkanı Murat Karakoyunlu ile değerlendirildi.

KOP Başkanı Karakoyunlu, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin projeler konusunda başarılı bir üniversite olduğunu belirterek KOP olarak tüm imkânlarıyla üniversitemizin yanında olduklarını söyledi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin akademik alanda birçok projeye imza attıklarına değinen Rektör Karahocagil, hem üniversitemizin hem de ilimizin gelişip kalkınması için önemli adımlar atıldığını kaydetti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, KOP Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu'ya teşekkür etti. **(KAEÜ)**

## Emlak Danışmanlığı sınavı için kayıtlar açıldı

**1'den Devam**  
Odası'na şahsen başvuruları gerekiyor.

Başvuru için gerekli olan belgeler; iki adet fotoğraf, bir adet kimlik fotokopisi ve TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. adına yatırılacak sınav ücreti için banka dekontu.

Sınav ücreti olarak belirlenen miktar 4.500,00 TL olup, ek olarak 750 TL belge ücreti alınmaktadır. Ücretler, İş Bankası Akay Şubesi'nde bulunan TOBB MEYBEM hesabına yatırılmalıdır. Ödeme sırasında dekontun açıklama kısmına ad-soyad, TC kimlik numarası, başvuru yapılan il ve sınav bilgilerinin yazılması önem taşımaktadır.

Sınav için son başvuru tarihi 22 Nisan Pazartesi günü mesai bitimine kadar olarak belirlendi. Sınav tarihi ve saati ise adaylara SMS yoluyla bildirilecek.

Adayların herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için belirtilen tarih ve saatlere dikkat etmeleri büyük önem arz ediyor.

### İBAN BİLGİLERİ

Emlak Seviye 5 Sınav Ücreti: 4.500,00 TL + 750 TL belge ücreti  
TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. İŞBANKASI AKAY ŞUBESİ  
IBAN: TR57 0006 4000 0014 2011 1580 36.

**(FİLİZ ÖZ)**



**ATA İNŞAAT**

Şirket Müdürü  
Feyzullah Duran  
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi  
Serhat Duran  
05633 398 03 93



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.  
Yeni Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi  
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir  
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte  
**inşaa edelim**

www.ata-insaat.org

## Sürmeli'den, Demirci'ye hayırlı olsun ziyareti

### 1'den Devam

önemine vurgu yaptı. Murat Sürmeli, "Yerel yönetimlerle medyanın uyum içinde çalışması, toplumsal gelişime büyük katkı sağlar" dedi ve Emre Demirci'nin yeni projelerine medya olarak tam destek vereceklerini belirtti.

Başkan Demirci ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Medyanın gücü, yönetim olarak bizlere topluma aramızda köprü kurma şansı veriyor. Kaman'ın daha iyi bir geleceğe ulaşması için bu tür iş

birliklerine her zaman açığız" şeklinde konuştu.

Kaman Belediyesi, yeni dönemde özellikle gençlik projeleri, çevre düzenlemeleri ve sosyal gelişim programlarına ağırlık verecek.

Murat Sürmeli ve ekibi, bu tür projelerde yerel yönetimle iş birliği yapma ve haber akışını sağlama konusunda kararlı. Ziyaret, her iki taraf için de umut verici bir başlangıç oldu.

**(FİLİZ ÖZ)**

## Emre Demirci ilk iki haftada dev adımlar attı

### 1'den Devam

korumak için başlatılan kireçleme çalışmalarını oldu. Bu uygulama, ağaçları çürümeye ve böcek zararına karşı koruyarak, Kaman'ın yeşil alanlarının kalitesini artırmayı amaçlıyor. Belediye ayrıca, çöp toplama alanları, dere yatakları ve açık kanalizasyonlar gibi kritik noktalarda haşereyle mücadele için larva ilaçlama çalışmalarını başlattı.

Bu çalışmalar, haşere sorununu kontrol altına almayı ve halk sağlığını korumayı hedefliyor.

Bir diğer önemli proje ise, ilçenin içme suyu altyapısını iyileştirmek amacıyla

başlatılan içme suyu abone hat bağlantı çalışmaları. Bu çalışmalarla Kaman halkının daha sağlıklı ve kesintisiz bir içme suyu hizmetine kavuşması amaçlanıyor.

Emre Demirci, göreve geldiği kısa süre içinde, ilçenin ihtiyaç duyduğu hizmetlere hızla müdahale ederek, Kaman'ı daha yaşanabilir bir yer haline getirme konusunda kararlı.

Başkan Demirci ve ekibinin, ilçenin ihtiyaçlarına yönelik bu projeleri ilerleyen dönemlerde de sürdürmesi ve yeni girişimlerle Kaman'ı geliştirmeye devam etmesi bekleniyor.

**(AYLA DEMİR)**

## Kırşehir'de sağlık sektörü için işbirliği görüşmeleri

### 1'den Devam

Kırşehir İŞKUR İl Müdürü Metin Ülgen Kaya ile bir araya geldi.

Bu önemli ziyaret, Kırşehir İŞKUR Müdürlüğü'nde gerçekleşti. Görüşmede, sağlık sektöründe çalışan haklarının güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının genişletilmesi konuları masaya yatırıldı.

İki taraf, sektördeki mevcut durum ve gelecek projeksiyonları hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

İŞKUR İl Müdürü Metin Ülgen Kaya, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederken, sağlık sektöründe işbirliği yapma potansiyelini vurguladı ve gelen konuklarına

teşekkürlerini sundu. Nurcan Özer de müdür Kaya'nın misafirperverliği ve ziyaretin verimli geçmesinden ötürü memnuniyetini dile getirdi.

Öz Sağlık İş Sendikası'nın İŞKUR ile özellikle sağlık çalışanlarının iş koşullarını iyileştirmeye yönelik somut adımlar atıp atmayacağı ise gündemdeki yerini koruyor.

Bu işbirliği, bölgedeki sağlık profesyonellerinin çalışma koşullarını önemli ölçüde iyileştirebilir ve sektördeki genel memnuniyeti artırabilir.

Kırşehir için sağlık sektöründe yeni bir dönem başlayabilir.  
**(HATİCE SÜRMEİ)**

## Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden muhtarlarla buluşma

### 1'den Devam

ve İl Müdürlüğü'nün yürüttüğü projeler ve çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Toplantıda muhtarlar hitap eden İlmeç, "Muhtarlarımız, köylerimizin ve mahallelerimizin kalkınmasında büyük bir rol oynuyor.

Devletimizin tarımsal politikalarının yerelde uygulanmasında sizlerin desteğiyle daha fazla başarı elde edeceğimize inanıyoruz," dedi.

İl Müdürü, ayrıca muhtarlar yeni görevlerinde başarılar diledi ve onların sorunlarına ve taleplerine açık olduğunu belirtti.

Mucur'daki toplantı, bölgedeki muhtarlarla iletişim ve koordinasyonun artırıl-

ması, yerel düzeyde tarımsal faaliyetlerin teşvik edilmesi ve köylerin kalkınmasına yönelik stratejilerin belirlenmesi amacıyla düzenlendi.

Toplantıda ayrıca, İl Müdürlüğü tarafından yürütülen tarımsal destek programları ve çiftçilere sağlanan hizmetler üzerinde duruldu.

Muhtarlar, bu tür toplantıların kendileri için büyük önem taşıdığını ve yerel sorunlara çözüm bulma konusunda devlet desteklerinin önemini vurguladılar.

Mucur ilçesindeki toplantı, bölgesel iş birliklerini güçlendirme ve tarımsal kalkınmayı destekleme yönünde önemli bir adım oldu.

**(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

## T.C. KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/99 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2023/99 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri:** Kırşehir, Merkez, Aşıkpaşa Mahallesi 5674 ada 6 parsel 5 katlı 17 daireli kargas apartman nitelikli zemin 5 nolu bağımsız bölüm sayılı mesken vasıflı taşınmaz, bodrum kat+zemin kat+ 4 normal kat olarak inşa edilmiş, bina içinde 17 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. 40 yaş üstü olan grupta olan binanın toplam alanı 610,00 m2 olup, **satışa konu mesken** yaklaşık 80,00 m2 olup 2 oda 1 salon, mutfak, tuvalet, banyo, antre ve 3 adet balkondan oluşmaktadır. Doğu ve güney cephelidir. Bina giriş kapısı, merdiven ve balkon korkulukları demir doğrama, dış cephe montalama ve silikon boya yapılmış, asansörü olmayan, deprem yönetmeliğine uygun olmadığı tespit edilmiştir. Blok nizam 6 kata müsaadeli konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 900.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

### Artırma Bilgileri

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/06/2024 - 10:30-

Bitiş Tarih ve Saati: 28/06/2024 - 10:30

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/07/2024 - 10:30-

Bitiş Tarih ve Saati: 22/07/2024 - 10:30

(İlk m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar [www.gov.tr](http://www.gov.tr)'de

ILN02019171



## Bankacılık sektörünün kredi hacmi geçen hafta 12 trilyon 897,2 milyar lira oldu

Bankacılık sektörünün kredi hacmi, geçen hafta 12 milyar 787 milyon lira artarak 12 trilyon 897 milyar.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayınlanan haftalık bültenine göre, sektörün kredi hacmi 9 Nisan itibarıyla 12 milyar 787 milyon lira artış gösterdi.

Söz konusu dönemde toplam kredi hacmi 12 trilyon 884 milyar 459 milyon liradan 12 trilyon 897 milyar 246 milyon liraya yükseldi.

Bankacılık sektöründe toplam mevduat da bankalar arası dahil geçen hafta 185 milyar 303 milyon lira artarak 15 trilyon 594 milyar 563 milyon liraya çıktı.

**Tüketici kredilerinin tutarı 1 trilyon 617,1 milyar lira oldu**

Verilere göre, tüketici kredilerinin tutarı, 9 Nisan itibarıyla 3 milyar 301 milyon lira artışla 1 trilyon 617 milyar 65 milyon liraya yükseldi.

Söz konusu kredilerin 445 milyar 380 milyon lirası konut, 91 milyar 564 milyon lirası taşıt ve 1 trilyon 80 milyar 121 milyon lirası ihtiyaç kredilerinden oluştu. Bu dönemde taksitli ticari kredilerin tutarı 1 milyar 570 milyon lira azalarak 1 trilyon 597 milyar 597 milyon liraya indi.

Bankaların bireysel kredi kartı alacakları ise yüzde 1,3 artışla 1 trilyon 407 milyar 257 milyon liraya çıktı. Bireysel kredi kartı alacaklarının 594 milyar 392 milyon lirasını taksitli, 812 milyar 865 milyon lirasını taksitsiz borçlar oluşturdu.

**Yasal öz kaynaklar azaldı**

Bankacılık sektöründe takipteki alacaklar, 9 Nisan itibarıyla önceki haftaya göre 1 milyar 44 milyon lira yükselişle 199 milyar 901 milyon liraya çıktı.

Takipteki alacakların 163 milyar 24 milyon lirasına özel karşılık ayrıldı.

Aynı dönemde bankacılık sisteminin yasal öz kaynakları, 24 milyar 934 milyon lira azalarak 2 trilyon 730 milyar 953 milyon lira oldu. **(AA)**





**Tarih : 19 Nisan 2024 Cuma Sayı: 10158**

**Yıl:46 Kuruluş: 14 NİSAN 1977**

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
**GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.**  
**AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ**  
**MURAT SÜRMEİ**

**Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)**  
**FİLİZ ÖZ**

**Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)**  
**ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU**

**İDARE YERİ**  
**Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41**  
**Merkez / KIRŞEHİR**  
**0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55**

**BASKI VE MİZANPAJ**  
**GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK**  
**Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR**

**Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL**  
**Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL**  
**Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir**

**Dağıtım**  
**ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM**  
**REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.**  
**Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6**  
**Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520**  
**Ticari Sicil No: 3579**

**Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir**  
**Kirsehirmemleket@hotmail.com**  
**UETS Adresi : 25939-14499-71003**

**Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın**

# Kırşehir'de polislerden okul ziyaretleri...



Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü personeli, Türk Polis Teşkilatı'nın 179. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla bir dizi okul ziyareti gerçekleştirdi.

Kırşehir ge-

nelinde yapılan bu ziyaretler, öğrencilere polislik mesleğini yakından tanıma fırsatı sunarken, aynı zamanda toplum ile polis arasındaki güven ve işbirliği bağlarını pekiştirme-

yi hedefledi.

Etkinlik kapsamında, polis memurları öğrencilere mesleklerinin günlük yönlerini ve toplum içindeki önemini anlattı.

Çocuklar ve

gençler, polis ekipmanlarını yakından inceleme şansı buldu, sorular sordu ve polislik mesleğinin zorlukları ile başarıları hakkında bilgi edindiler.

Emniyet Mü-

dürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Amacımız, gençlerimizi polislik mesleği hakkında bilgilendirmek ve onlarda hukuka saygı bilincini pekiştirmektir," denildi.

Ayrıca, polislerin okullara yaptığı ziyaretlerin, öğrenciler arasında mesleğe olan ilgiyi artırması ve gençlerin hukuk düzenine olan güvenlerini güçlendirmesi bekleniyor.

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü, bu tür etkinliklerin devam edeceğini ve polis-teşkilatı ile toplum arasındaki ilişkileri daha da güçlendirmeyi amaçladığını ifade etti.

(FİLİZ ÖZ)

# Ekicioğlu'na hayırlı olsun ziyareti...



Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Köy Muhtarları ve Sıdıklı Köyleri Derneği ile buluştu.

Ziyaretçiler Ekicioğlu'na hayırlı olsun temennisinde bulunarak başarılar

diledi.

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, makamında Sıdıklı Köyleri Derneği Başkanı Erhan Umucu, derneğin yönetim kurulu üyeleri ve çeşitli köylerin muhtarlarıyla

la bir araya gelerek yerel iş birliğini güçlendirme adımlarını tartıştı.

Bu önemli buluşma, yerel yönetimlerle köyler arasındaki diyalog ve iş birliğinin artırılmasını hedefliyor.

Toplantıda, Kırşehir ve çevre köylerinin karşılaştığı sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri masaya yatırıldı.

Belediye Başkanı Ekicioğlu, köy muhtarları ve dernek üyeleriyle yapıcı bir

diyalog kurarak, onların talep ve önerilerini dinledi.

Bu ziyaretin, yerel halkın ihtiyaçlarına daha iyi yanıt verilmesinde kilit bir rol oynayacağı vurgulandı.

Başkan Ekicioğlu, köy temsilcilerine yaptıkları ziyaret için teşekkür ederek, "Bu tür buluşmalar, şehrimizin kırsal kesimleri ile merkezi arasında köprü kurmamıza ve halkımızın yaşam kalitesini artırmamıza olanak sağlıyor," dedi.

Kırşehir Belediyesi'nin köylerle olan iş birliğini sürdürüleceği ve bu tür toplantıların düzenli olarak yapılacağı belirtildi. (FİLİZ ÖZ)

Mahalli seçimler siyasetin kirli yüzünü sandığa gömdü.

Her ne dersiniz deyiniz suçlu aramayınız.

Önce sandığa bir bakınız sonra halka kulak veriniz.

Seçmen artık dur diyor.

Meydanlarda söylemediğini sandıkta söylüyor.

Yirmi yıldır iktidara Recep Tayyip Erdoğan'a oy verdik, birinci parti yaptık fakat sen bize dönmedin.

Etrafını örenlerden halkın ne istediğini görmedin.

Sana yakın durup her sözüne evet diyenler halkın içinde gelen sesleri sana aktarmadılar.

Seslerini iktidara duyurmamayan kirlenmiş siyasetçileri halk sandıkta gösterdi.

Siyasette kirlenme normal hale gelince kimsenin kimseye söyleyecek sözü kalmıyor.

Söz söylense de inandırıcı olmuyor! İktidarın yolsuzluk, yoksulluk, haksızlık ve yasaklar konusunda sözü bitti.

Halk, yerel seçimlerde cezayı kesti ve iktidara sarı kartı gösterdi.

Lakin CHP'de sudan çıkmış ak kaşık değil.

İktidardan bıkan ve cezalandırmak isteyen halk; muhalefetin en güçlü partisi CHP'ye yöneldi ve emaneten oy verdi.

Belediyelerde var olan usulsüzlüklere ilaveten, kirlenme başlar; fırsat kollayan ve bukaletun gibi her rengi alan aç kurtlar, akçeli işlere saldırırsa, genel seçimlerde CHP'nin başına da aynı hezimet gelir.

Halk verdiği yetkiyi tekrar sandıkta alır.

Halka rağmen ben bilirim diyenleri nasıl sandıkta bıraktıysa.

Seçim yenilgisi üzerine iktidar da kaybeden bazı muhalefet partileri de seçimin analizini ve değerlendirmesini mutlaka yapacaktır.

Seçilmiş vekil ve İl, ilçe teşkilatları

SIYASETTE  
KIRLENME



ZAFER ÇAM

seçim kaybının aktörleri değil mi?

Önemli olan rasyonel analizler yapmaktır.

Herkesin birbirini suçladığı, yapılan hata ve yanlışların sahibinin olmadığı tartışmalar ve kararlar netice vermez.

Nasreddin Hoca'nın meşhur fıkrası vardır:

"Hocanın eşeği çalınır. Teselli aradığı komşularından biri; 'Ah be hocam, ahıra kapı yaptır-saydın ya!'"

"Diğeri; 'Böyle uyku olur mu? Hiç tıkırtı duymadın mı? Bir başkası; ayaklarını bağlasaydın'"

diye akıl verir.

Hoca dayanamaz, bağırır: "Yahu kabahatin hepsi benim mi? Hırsızın hiç mi suçu yok? Eşeği çalan hırsız yakalanır. Kadı'nın huzuruna çıkarılır.

Sorulur: "Neden çaldın?"

"Kapıyı açık bırakan ev sahibinin hiç mi suçu yok?"

Ahlakın kayıp olduğu, adaletin sünem altı yapıldığı, haksızlığın, yolsuzluğun, yoksulluğun, adam kayırmanın tavan yaptığı ülkede.

Bizde ne çok şey istiyoruz. Ülkede de siyaset kirlide seçmenlerin hiç mi suçu yok.

Bugün siyasetin göbeğinde kuran okuyan içeriğinde yaşamayan, namaz kılan kötülüklerden alıkoymayan, umre, hac ibadetlerini seyyah olarak yapanlar?

Siyasetin kirliliğini göstermiyor mu?

# Kırşehirli kasap 25 yıldır sevimli müdavimlerini doyuruyor



- Akşamdan hazırladığı mamalarla her gün 3 öğün kedileri besleyen Davut Salman:

"- Kedilere baktıkça, besledikçe çok mutlu oluyorum. Sanki torunlarıma, çocuklarıma bakıyorum"

- Kırşehir'de 25 yıldır kasaplık yapan 66 yaşındaki Davut Salman, her gün dükkanının önüne gelen 12 kediyi hazırladığı mamalarla besliyor.

Lise Caddesi'ndeki kasap dükkanının önüne sabah erken saatlerde gelen kediler, Salman'ı beklemeye başlıyor.

Dükkanını aç-

tıktan sonra ilk iş olarak akşamdan tavuk ve kırmızı etten hazırladığı mamayı kedilere veren Salman, 3 öğün hayvanlara yiyecek bırakıyor.

Salman, AA muhabirine, 25 yıldır kentte kasaplık yaptığını, bu sürede de kedileri beslediğini söyleyerek, "İlk etapta 2-3 kedimiz vardı, şu anda 10-12 kedim var. Bir de bunların yavruları var onlara bakıyoruz. Ben bunu Allah rızası için yapıyorum."

dedi. "KEDİLERİ BESLEDİKÇE ÇOK MUTLU OLUYORUM"

Yaptığı işten zevk aldığını anlatan

Öğlen de uğralar, akşam üzeri hepsi toplanır.

Sadece acıktıkları zaman geliyorlar, doyduklarında gidiyorlar. A

rasında yavruları olan var. Onlar et, çiğerle karnını doyuruyor, sonra geri kalanını yavrusuna götürüyor.

Hem kendisini hem de yavrusunu besliyor."

Salman, kendisini gören gençlerin de bazen kedilere mama getirip bıraktığını dile getirdi.

"MUTLU VE HUZURLU OLMAK İSTİYORSAN HAYVANLARA BAKAKSIN"

Salman, akşamları dükkanı kapatmadan önce mamalarını hazırlamadan kesinlikle işyerinden ayrılmadığını ifade ederek, "Mutlu ve huzurlu olmak istiyorsan hayvanlara bakacaksın." dedi.

Salman'ın komşu esnafı Kubilay Özkan, "Tüm esnafın hayvanlara bakmasını, beslemesini istiyoruz. Keşke herkes Davut amca gibi hayvansever olsa." değerlendirmesinde bulundu.

KIRŞEHİR (AA)

**HAZIR BETON®** **COSAR** İNŞAAT

**BİMS** **COŞAR BİMS**

**Hazır Beton**

**COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.**  
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR  
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR  
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

# İL SAĞLIK MÜDÜRÜ AKPINAR İLÇESİNİ ZİYARET ETTİ!



Kırşehir Sağlık İl Müdürü Dr. Ertan Değirmencioglu, Sağlık Yöneticileri ve Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servis Sorumlusu Doç. Dr. Hacı Mehmet Çalışkan ile birlikte Akpınar İlçe Devlet Hastane-

sini ziyaret ederek yerinde incelemelerde bulundu.

İl Sağlık Müdürü Değirmencioglu yapılmış planlanan Akpınar İlçe Devlet Hastanesi Ek Hizmet Binası ( Poliklinik, Acil Servis ve Yataklı Servis) alanı yerinde inceleyerek istişarelerde bulundu.

Tedavi gören hasta ve hasta yakınları ile de sohbet eden Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioglu geçmiş olsun dilekelerinde bulunarak sağlık tesisimizden ayrıldı.

Ziyarete Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Dulakadir, Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzsöz, Doç. Dr. Hacı Mehmet Çalışkan, Hastane İdari ve Mali İşler Müdürü Serkan Çetin ve görevli hekimler katıldı.

(HABER MERKEZİ)

## Yeni Romatoloji Uzmanı Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde göreve başladı

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, romatoloji bölümünde önemli bir değişikliğe imza attı. Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan resmi açıklamaya göre, Uzm. Dr. Ceren Demir hastanenin yeni Romatoloji Uzmanı olarak atandı ve hasta kabulüne başladı.

Uzm. Dr. Demir, yüksek lisansını tamamladığı prestijli tıp fakültesinden sonra çeşitli sağlık kuruluşlarında edindiği tecrübelerle bilinmektedir.

Romatizmal hastalıkların tanı ve tedavisi konusunda uzman olan Dr. Demir, bu alanda Kırşehir ve çevresindeki hastalara uzman me-

dikal destek sağlayacak.

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioglu, Dr. Demir'in atanmasıyla ilgili, "Romatoloji bölümümüz, Dr. Demir gibi deneyimli ve alanında uzman bir hekim kazanarak, hastalarımıza daha kaliteli hizmet sunma kapasitemizi artırmış bulunmaktayız.

Bölgemizdeki romatolojik rahatsızlıkların tedavisinde yeni bir dönem başlatıyoruz." dedi.

Uzm. Dr. Ceren Demir'in atanması, bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandı.

Hastane yönetimi ve sağlık personeli de bu yeni atanmanın, hastanenin



sağlık hizmetlerine getireceği yeniliklerden ve hastane bünyesindeki tedavi olanaklarının genişlemesinden ötürü büyük beklentiler içinde. Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, devam eden bu tür atamalarla hizmet kalitesini artır-

ma ve bölge halkına en iyi sağlık hizmetini sunma misyonunu sürdürmeye kararlı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Akpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi'nde Kariyer Günleri etkinliği



Akpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi, öğrencilerin kariyer hedeflerine yönelik bilgi ve deneyim kazanmalarını sağlamak amacıyla düzenlediği Kariyer Günleri ve Öğrenci Buluşmaları Projesi'nde, önemli bir konuşu ağırladı. Projeye bu

sefer Kaymakam Ahmet Sami Meram katıldı. Söyleşi formatında gerçekleşen etkinlikte Kaymakam Meram, öğrencilerle kariyer yolculuğu, mesleki tecrübeler ve gelecek planları hakkında sohbet etti. Öğrencilerin merak ettikleri soruları içtenlikle yanıtladı.

yan Meram, gençlere kariyer planlama konusunda önemli tavsiyelerde bulundu.

Etkinliğin sonunda, lise yönetimi tarafından Kaymakam Meram'a özel olarak hazırlanan bir hediye takdim edildi.

Hem öğrenciler hem de öğretmenler için bilgilendir-

dirici ve ilham verici bir gün olarak değerlendirilen bu etkinlik, Akpınar Çok Programlı Anadolu Li-

sesi'nin eğitimde fark yaratma çabalarını gözler önüne serdi. (HABER MERKEZİ)



24 Nisan 2024 Prof. Dr. Erol Güngör'ün 41. Ölüm yıldönümü. Rahmetliyi 40. Ölüm yıldönümünde Türk Ocağı'nda Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Gündüz'ün anlamlı sunumu ile onandık. Ayrıca adı verilen Ortaokul Müdürlüğünün tertip ettiği öğrencilere dönük etkinlikte Emekli Öğretim Görevlisi Mahmut Seyfeli ve ben öğrencilere Erol Güngör'ü anlattık.

Erol Güngör'ün kronolojik hayat hikayesi özetle şöyle(1) 25 Kasım 1938 yılında Kırşehir'de doğdu (3'ü erkek 1'i kız dört çocuklu bir ailenin evladıdır) Babası Hacı Hafızoğulları'ndan Abdullah Sabri Bey (Kırşehir Adliyesinde zabıt katibi) annesi Zeliha Gülşen Hanım'dı. Dedesi Ahi Evran Camii imamı Hafız Osman Hamdi Efendi.

Annesinin babası olan ve 1956 yılında vefat eden Lüfü Efendi de müftülük yapmış ilim sahibi muhterem bir zattır.

1949: Kırşehir Yeşilyurt İlkokulunu, 1952 yılında Kırşehir Kale Ortaokulunu bitirdi. 1952 yılında Aile bütçesine katkıda bulunmak ve kendi harçlığını çıkarmak için kısa bir süre karayollarında gişe memuru olarak çalıştı.

Erol Güngör'ün ailesi, bilgi düzeyi yüksek ve dindar bir aile çevresi içinde yetişmiştir. Kırşehir'in manevi atmosferi içinde tarih ve kültür konularına ilgi duydular. Ortaokul ve lise yıllarında Kırşehir'de bulunan Halk Evi Kitap Sarayına devam etmiştir. Ayrıca bu milliyetçilik fikirlerinin bu zaman içinde uyandığını görüyoruz. Çünkü Türk Milliyetçiler Derneği Kütüphanesi'nin de okuyucuları arasında Türkiye'nin en iyi kütüphanecilerinden Mehmet Lütfi İkiz büyük bir şanstır onun için. Yani evlerinden, mahal-lelerinden komşudurlar. Arapçayı dedesinin gayretiyle, Osmanlı Türkçesi'ni de bu Mehmet Lütfi İkizler sayesinde öğreniyor.

O yıllarda Türk İslam kültür tarihinin ana eserlerini okumaya başladı. Bu durum, onun daha sonraki ilim hayatının önemli bir tarafını teşkil edecek olan milli ve İslami kültür değerlerine ilgisinin temeli oluşturdu. Öte yandan Ziya Gökalp ve Hilmi Zya Ülgen gibi fikir adamların kitaplarını okudu. İlk yazısını yine bu yıllarda mahalli bir gazetele takma adla yayınladı.

Sonra İlhan Darendelioğlu'nun neşrettiği toprak dergisini takip ederdi. Lisedeyken Fransızca öğretmeni şair İlhan Berk'ten çok etkilenir. Zaten Fransızcasının güçlü olmasının en önemli sebeplerinden birisi İlhan Berk'tir. Yine lisedeki müzik öğretmenini Veysel Arseven'in etkisiyle batı musikisine de meren sarar. Liseyi tamamladığında artık O, Fransızca bilen, Osmanlı Türkçesiyle not tutabilen, Arapça ve Farsça'ya aşina biridir.

1956 yılında Kırşehir Lisesi Edebiyat Bölümünü bitirdi. Aynı yıl İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne kaydoldu. 7 Ekim 1957 yılında Fethi Gemuhluoğlu tarafından Mümtaz Turhan'a tanıtıldı. Onun teşvikiyle Hukuk Fakültesi'nden ayrılarak Edebiyat Fakültesi'nin Felsefe Bölümüne geçti. Üniversitedeki tahsil hayatı boyunca hocasından çok etkilendi.

1957 yılında Edebiyat Fakültesi'nde memurluğa başladı. Fransızca yanında İngilizce de öğrendi. Misafir Hains'in laboratuvar asistanlığını yaptı. Ve derslerini Türkçe' çevirdi.

1961 yılında "Kültür Temaslarının Atütler Üzerindeki Tesiri" adlı bitirme tezi ile Edebiyat Fakültesi'nden mezun oldu. Tecrübi Psikoloji Kürsüsü'ne asistan tayin edildi.

Türkiye'de yeni bir ilim dalı olan Sosyal Psikoloji'ye yöneldi. Krech ve



41. ÖLÜM YIL  
DÖNEMİNDE  
PROF. DR. EROL  
GÜNGÖR (1)

BURHAN GÜNGÖR

Crutchfield'in Sosyal Psikoloji adlı eserini Türkçe'ye tercüme etti ve gazetelerde yazı yazmayı sürdürdü.

1965 yılında "KELAMİ (Verbal) Yapılarda Estetik Organizasyon" adlı teziyle doktor unvanını aldı.

1966: Colorado Üniversitesi'nden sosyal psikolog Kenneth Hammond'un daveti üzerine Amerika'ya gitti. Bu Üniversitenin Davranış Bilimleri Enstitüsü'nde milletlerarası bir ekip araştırmasına katıldı.

1968: Yurda dönerek Tecrübi Psikoloji Kürsüsünde sosyal psikoloji derslerini yürütmeye başladı.

1970: "Şahıslar Arası İhtilafların çözümünde Lisanın Rolü" adlı teziyle doçent oldu.

2 Nisan 1971: Piyade Asteğmen olarak askerliğini tamamladı.

1971: Adnan Ötügen'in kurduğu Kültür Müsteşarlığı bünyesinde bulunan ve ülkemizin kültür meselelerinde konuşulduğu kültür komisyonunun en seçkin 40 üyesi arasına girerek, 1000 temel eser dizisinin yayın hayatına giriş kararının baş mimarlarından oldu.

19 Temmuz 1973: Şeyma Güngör (Taşçıoğlu) ile evlendi.

1975: Ortadoğu gazetesinin başyazarı olarak yazılar yazdı.

1977: Tek evladı olan oğlu Turhan dünyaya geldi.

1978: "Değerler Psikolojisi Üzerine Araştırmalar" başlıklı takdim teziyle sosyal psikoloji Profesörü oldu.

1980: Yeni Sözcük, Yeni Düşünce, Doğuş, Hamle gibi birçok dergide fikirlerini sunmaya devam etti.

1982: Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı bünyesinde kurulan Kültür Özel İhtisas komisyonunda görev olarak Türk tarihinden bir daha emsaline az raslanılacak "Milli Kültür Raporu" hazırlanmasında ciddi bir katkıda bulundu. Uzun yıllar Kültür Bakanlığı kültür yayınları komisyonu üyeliği, Milli Eğitim Bakanlığı'nda din ve ahlak öğretimi müşavirliği yaptı.

1 Ağustos 1982: Selçuk Üniversitesi'ne rektör tayin edildi. 8 ay bu görevini sürdürdü. Görevi süresinde fakülte sayısını 2'den 8'e, Yüksekokul sayısını da 4'e çıkardı.

24 Nisan 1983: İstanbul'da geçirdiği bir kalp krizi sonucunda vefat etti. Zincirlikuyu mezarlığı'na defnedildi. (1)

Telif Eserleri. 1. Türkiye'de Misyoner Faaliyetleri (Bu eserinde Kırşehir'li oğlu takma adını kullanmıştır. 2. Türk Kültürü ve Milliyetçilik, 3. Kültür Değişimi ve Milliyetçilik, 4. İslamın Bugünkü Meseleleri, 5. İslam Tasavvufunun Meseleleri, 6. Dünden Bugünden Tarih-Kültür-Milliyetçilik, 7. Tarih-te Türkler, 8. Sosyal Meseleler ve Aydınlar, 9. Değerler Psikolojisi, 10. Ahlak Psikolojisi ve Sosyal Ahlak, 11. Ortaokul ve Liseler için Ahlak, 12. Lise ve Yaygın Yüksek Öğretim Kurumu için Psikoloji.

(1) Bilim, Sanat, Edebiyat Dergisi "AYIZI"nın Kasım- Aralık ayı yayımında "Geçmişten Geleceğe Bir Aydın Erol Güngör" özel sayısında Halil Kaya'nın kaleme aldığı "Erol Güngör'ün Kronolojik Hayat Hikayesi". (Devam Edecek)



# AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com

# Kira, ücret ve değer artış kazancı gelirlerini beyan etmeyenler için "pişmanlık" imkanı



Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), kira, ücret ve değer artış kazancı gibi gelirlerini beyan etmeyen yüz binlerce mükellef tespit ederken bunların cezai işlem uygulanmadan "pişmanlık" hükmünden yararlanıp vergi borçlarını ödeme im-

kanı bulunuyor. GİB'den edindiği bilgiye göre, geçen yıl elde edilen gelirlere ilişkin 1 Mart'ta başlayan gelir vergisi beyan dönemi 5 Nisan'da sona erdi.

Bu dönemde kira, ücret, menkul sermaye iradı ile diğer kazanç ve iratlardan gelir elde eden 1 milyon 811 bin mükellef beyanname verdi.

Beyanname-lerle 399,2 milyar lira matrah ve 126,9 milyar lira vergi beyan edildi.

Bu kapsam- da geçen yıla oranla

beyanname sayısında yüzde 27, matrah miktarında yüzde 107 ve hesaplanan vergide yüzde 101 artış sağlandı.

## - Düzenli ödeyene teşekkür

Başkanlık, kira ve ücret gibi gelirleri için beyanname veren 1,8 milyon mükellefin yanı sıra ticari, zirai ya da serbest meslek kazancı açısından bildirimde bulunan 2,6 milyon mükellefe SMS göndererek, beyanname-lerini zamanında verdiği için teşekkür etti.

GİB, beyan döneminin sona er-

mesinin ardından kira, ücret ve değer artış kazancı kaynaklı gelir elde etmesine rağmen beyanname vermeyen mükellefleri de saptadı.

Bankalar, sigorta şirketleri, tapu ve nüfus idaresi başta olmak üzere çok sayıda kurumdan elde edilen bilgiler kullanılarak yapılan analizler neticesinde.

Kiraya verdiği konutlar aracılığıyla gelir elde etmesine rağmen beyanname vermeyen 362 bin mükellef belirlendi.

Gelir İdaresi, 15 bin mükellefin de iş yeri olarak kiraya verdikleri yerler üzerinden beyan edilmesi gereken kira geliri sağlamasına rağmen beyanname vermediğini ortaya çıkardı.

Bankalar, gayrimenkul değerleme şirketleri ile tapudan alınan bilgileri karşılaştırılarak.

5 yıl içindeki gayrimenkul alım satım işlemi nedeniyle gelir vergisine tabi değer artışı kazancı elde eden ancak beyanname vermeyen 32 bin mükellef olduğu da görüldü.

Ayrıca, ban-

kalar ve Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan bilgilerle muhtasar ve prim hizmet beyannamesinden elde edilen veriler so-

nucu ücret gelirini beyan etmeyen mükellefler de araştırıldı.

Buna göre, tek işverenden 1,9 milyon liradan fazla ücret alan 6 bin 800 kişi.

Birden fazla işverenden ücret alan 6 bin 300 kişi olmak üzere toplam 13 bin 100 mükellefin ücret gelirleri için beyanname vermediği anlaşıldı.

(ANADOLU AJANSI)

# KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

## SATIŞ DANIŞMANI

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA  
ÇALIŞMAK ÜZERE  
KURYE ARANMAKTADIR.  
CİNSİYET:  
BAY KADIN

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
Okur yazar

**CİNSİYET:**  
Erkek -kadın

**İLETİŞİM:**  
Mehmet Cesim  
905319006256

**İSVEREN**

EZGİ PİDE RESTAURANT

**Son Başvuru Tarihi: 26.04.2024**

## Temizlik Görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.  
HANGÜL APT.  
NO:21 DOĞTAŞ MOB.  
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968  
tarihleri arasında doğan kişiler)

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:  
Kadın

**İLETİŞİM:**  
SALİH ARSLAN

**İSVEREN:**  
Mustafa Bey

**Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

**Tercih Edilen İkamet İlçeleri:**  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,  
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

**İLETİŞİM:**  
Namık Türedi  
+905302825189

**İSVEREN**

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK  
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 29.04.2024**

## Final Okulları

### ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN  
Nitelik ve Beceriler  
ON MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN  
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
önlisans

**İLETİŞİM:**  
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

**İSVEREN**

Final Okulları

**Son Başvuru Tarihi: 19.04.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

**CİNSİYET:**  
Kadın- Erkek

**İLETİŞİM:**  
Rıdvan Yıldırım  
905413867244

**İSVEREN**

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ  
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 19.04.2024**

## Çay görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZI CD.  
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

### İLETİŞİM:

İşil KAYA  
905064871230

**Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024**

## BEDEN İŞÇİSİ

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR  
BEYZAĞLU  
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR  
KIRŞEHİR MERKEZ

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

### İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

### İSVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL  
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

**Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024**

## Lastik Üretim Elemanı

### ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ  
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

### İLETİŞİM:

PETLAS

### İSVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

**Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024**

## Garson

### ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.  
ŞEHİT KEREM  
AYDIN CD. NO:44  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**İLETİŞİM:**  
TAYLAN ŞAHİN  
+905359309595

### İSVEREN:

ŞEHR | GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

**Son Başvuru Tarihi: 31.04.2024**

## Sıdıklılar Derneği ve Oda Başkanlarından Mehmet Uzun'a nezaket ziyareti



Sıdıklılar Derneği Başkanı Erhan Umucu ve yönetim kurulu üyeleri, birlikte Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak ve Elektrikçiler Odası Başkanı Sait Kamalı

ile Belediye Meclisi Üyesi Mehmet Uzun'u makamında ziyaret etti.

Yerel yönetim ve meslek odaları arasındaki iş birliğini pekiştirmek ama-

ciyla gerçekleştirilen bu nazik ziyaret, Mehmet Uzun tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Ziyaret esnasında Mehmet

Uzun, toplumsal ve mesleki dayanışmanın önemine vurgu yaparak, böylesine anlamlı bir buluşmanın kendileri için de değerli olduğunu ifade etti.

Sıdıklılar Derneği ve diğer odalar arasında sürdürülen diyalogun, bölgesel kalkınma ve mesleki gelişim için önemli fırsatlar sunduğunu belirtti.

Konuklar ise, Mehmet Uzun'un belediye meclisindeki çalışmalarını ve bölgeye katkılarını takdirle karşıladıklarını, bu tür ziyaretlerin sık sık tekrarlanmasının yararlı olacağını dile getirdiler.

Ziyaret sonrası yapılan ortak açıklamada, her iki tarafın da bu tür buluşmaları sürdürüncük olmasının memnuniyet verici olduğu belirtildi. (AYLA DEMİR)

## Kırşehir Türk Ocakları'ndan ahilik üzerine önemli sohbet



**Türk Ocakları Kırşehir Şubesi**

**Kırşehir Türk Ocağı Şubesinde düzenlenecek olan "Ahilik eğitim anlayışı ile efqm kalite modeli üzerine bir analiz" konulu Ocakbaşı Sohbetimize bekler, saygılar sunarız.**

**Yönetim Kurulu**



**Konuşmacı : Prof. Dr. H.Ömer BEYDOĞAN**  
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi

Tarih : 19.04.2024 Cuma | Saat: 20:00 | Yer: Türk Ocağı Hizmet Binası

EFQM Kalite Modeli üzerine bir analiz" başlıklı bir konuşma yapacak.

Bu konuşma, Ahilik prensiplerinin modern eğitim ve kalite yönetim sistemleriyle nasıl entegre edilebileceği üzerine derinlemesine bir perspektif sunacak.

Kırşehir Türk Ocakları Yönetim Kurulu, yaptığı açık davette, Kırşehir halkını bu öğretici ve ilham verici sohbeta katılmaya çağırdı.

Ahilik, toplumsal dayanışma, mesleki ahlak ve karşılıklı yardımlaşma gibi değerleri vurgulayan bir kültür olarak, günümüzde de geçerliliğini ve önemini korumaktadır.

Bu etkinlik, bu tür değerleri anlamak ve yaşatmak isteyen herkes için benzersiz bir fırsat sunuyor. (AYLA DEMİR)

## Muş'ta karla mücadele ekipleri kış boyunca kilometrelerce yolu kardan temizledi



Muş İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, 61 iş makinesi ve 100 personelle sorumluluk alanlarını-

daki 3 bin kilometrelik yol ağında kış boyunca çalışma yürüttü.

Vatandaşların mağdur olmama-

si için çaba gösteren ekipler, 10 köy ve 21 mezraya ulaşımın sağlandığı ve köylülerin alternatif olarak kullandığı Üçevler grup köy yolunu temizleyerek karla mücadele çalışmasını tamamladı.

Muş Valisi Avni Çakır, gazetecilere, Muş İl Özel İdaresi olarak karla mücadele çalışmalarını tamamladıklarını söyledi.

Kentin 368

köy, 217 mezarıyla geniş bir coğrafyaya yayıldığı belirtilen Çakır, "Muş'ta nüfusunun yarısı kırsalda ikamet ediyor. Muş'ta kış sezonunda yaklaşık 23 bin kilometre yolu kardan temizledik. Bu ciddi bir emek isteyen bir iş" diye konuştu.

Vatandaşların mağduriyetine sebebiyet vermeden yolları büyük oranda açık tuttuklarını anlatan Çakır, şöyle

devam etti:

"Çavuştepe bölgemiz, kar ve tipiye en fazla açık olan bölgemiz. Çok şükür kazasız belasız çalışmamızı bugün nihayetlendirdik. Çalışmaları tamamladık ve araçlarımızı yol bakım, onarım, yeni yapım çalışmaları için hazırlamaya başladık. İnşallah mayıs sonu gibi altyapı çalışmalarımıza kaldığımız yerden devam edeceğiz."(AA)



## Kırşehir emeklileri zor günlerde...

Kırşehir, sessiz sedasız yaşamıyla bilinen bir şehir olarak tanımlanırken, son zamanlarda emeklilerin isyanıyla çalkalanıyor.

Şehirdeki emekliler, artan mali zorluklarla başa çıkmanın zorluğuyla boğuşuyor.

Kıraların ve genel yaşam maliyetinin yükselmesiyle birlikte, emeklilerin geçim sıkıntısı her geçen gün artıyor. 2023 yılında Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) bütçesindeki dengesizlikler, emeklilerin cebini daha da zorluyor. SGK'nın gelirleri ile giderleri arasındaki fark, emekli aylıklarının öngörülen miktarının üzerinde gerçekleşti.

Özellikle en düşük emekli aylıklarının artırılması ve Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) düzenlemesi, bu artışın nedenleri olarak gösteriliyor.

Ancak, bu durumun SGK'nın mali sürdürülebilirliği üzerinde endişe yarattığı belirtiliyor.

Kırşehir'deki emekliler, bu mali belirsizliklerin en çok hissedilen mağdurları arasında yer alıyor.

Şehirdeki emekliler, artan maliyetlere rağmen sabit gelirleriyle geçinme mücadelesi veriyor.

Kıraların ve genel yaşam giderlerinin yükselmesi, emeklilerin ay sonunu getirmekte zorlanmasına neden oluyor.

Kırşehir'deki emeklilerin talepleri arasında, sosyal güvenlik sisteminin mali sürdürülebilirliğini sağlamak için otomatik ayarlama mekanizmalarının etkin bir şekilde kullanılması ve sosyal güvenlik politikalarının gözden geçirilmesi bulunuyor.

Emekliler, yaşadıkları mali sıkıntıların bir an önce çözülmesini ve daha yaşanabilir bir gelecek için adımlar atılmasını talep ediyor.

Kırşehir'de emeklilerin yaşadığı zorluklar, genel ekonomik dengesizliklerin bir yansıması olarak karşımıza çıkıyor.

Şehirdeki emeklilerin sesi, artan maliyetlere ve dengesizliklere karşı daha da yüksek bir tonla yükseliyor.

Bu durum, şehirdeki sosyal ve ekonomik dengenin sağlanması için acil çözümler gerektirdiğini bir kez daha gözler önüne seriyor. (FİLİZ ÖZ)

## Aksaray'da gümrük kaçağı 7 telefon ve 6 akıllı saat ele geçirildi



Aksaray'da gümrük kaçağı 7 telefon ve 6 akıllı saat ele geçirildi, 1 şüpheli gözaltına alındı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesine yönelik çalışmalarını

sürdürüyor.

Merkeze bağlı Yenikent Beldesi'nde bir iş yerinde yapılan aramalarda, gümrük kaçağı 7 telefon ve 6 akıllı saat ele geçirildi, iş yeri sahibi A.B. gözaltına alındı. (AA)

## Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

- \*Kasko
- \*Sağlık
- \*İşyeri
- \*Nakliye
- \*Mesleki Sorumluluk
- \*Trafik
- \*Dask
- \*Konut

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.  
No: 6 1/B Merkez/KIRSEHİR  
Cep: 0532 898 7294  
Tel: 0388 214 1414  
Fax: 0386 214 1420  
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

**KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI**

**Çağ**  
Murat - Ferhat ÇAGLAYAN

# NERO 7 ilde rehberlere yerinde eğitim veriyor



Nevşehir Rehberler Odası (NERO), faaliyet sürdürdüğü Kırşehir'de aralarında bulunduğu 7 ildeki turist rehberlerini, seminer ve eğitimlerle, geçmiş yıllara kıyasla daha yoğun olması beklenen 2024 turizm sezonuna hazırlıyor. NERO, başta Kapadokya olmak üzere faaliyet gösterdiği Nevşehir, Kayseri, Sivas, Niğde, Aksaray, Yozgat ve Kırşehir'deki turizm merkezlerinde yerli ve yabancı turistlere eşlik edecek rehberlere yerinde eğitim veriyor.

Rehberlik hizmetinin profesyonel sunulmasını amaçlayan NERO yönetimi, mesleğini sürdüren turist rehberlerinin bilgilerini tazelemesi ve tanıtım faaliyetini eksiksiz yerine getirebilmesi için çalışmalar yürütüyor. Çeşitli turizm merkezlerinde tecrübeli rehberlerce verilen mesleki eğitimlerin yanı sıra NERO tarafından kaçak rehberlere karşı denetimlere

ilişkin bilgi aktarılıyor. **"REHBER, TÜRKİYE TURİZMİNİN AYNASIDIR"** NERO Başkanı Özay Onur, AA muhabirine, turist rehberlerinin, yabancı turist kabilelerine ülkenin en iyi şekilde tanıtılması için gayret eden meslek gruplarının başında geldiğini söyledi.

Odaya bağlı 7 ildeki 514 profesyonel turist rehberinin, turizm sezonu boyunca milyonlarca ziyaretçiye tarihi, doğal ve kültürel mirasları tanıtacağını kaydeden Onur, şöyle konuştu: "Hizmet içi eğitime çok önem veriyoruz. Rehberlerin hem bilgilerini tazelemek hem de yeni bilgiler öğrenmeleri için seminerlerin yanı sıra 15 günlük sürelerle uzmanlık eğitimi veriyoruz.

Türkiye Yüzyılı'na rehberlerimiz hazır. Rehber, Türkiye turizminin aynasıdır. Rehber en doğru bilgiyi verir çünkü bu işin eğitimini almıştır.

Mesela, Kapadokya bölgesi dünyanın önde gelen turizm



destinasyonudur. Turistler buraya geldiklerinde, bakmak ile görmek arasındaki farkı turist rehberi yaratır. Bu ülkede en önemli meslek kuruluşlarından biri ve turizmin omurgasıdır. Bizler bu mesleği koruyamaz ve çalışma şartlarını devam ettirmesek turizm yara alır.

NERO yönetimi olarak sahte rehberlere karşı da turizm sezonu boyunca mücadele edeceğiz. Görevli arkadaşlarımız, haftada 2 gün denetim faali-

yetlerinin yanı sıra meslektaşlarımız veya turizm sektöründekilerin sahte rehber ihbarlarını değerlendirilmektedir." **TURİST REHBERLERİ YENİ TURİZM SEZONU İÇİN HEYECANLI** Turist rehberlerinden Yunus Kervan da eğitim ve denetim çalışmalarından dolayı oda yetkililerine teşekkür ederek, "Rehber, misafirin gözü kulağı olup farkındalık oluş-

Başak, "Bu yıl belediğimiz turizm canlılığını görmeyi umuyoruz. Bizler, turistlerin Türkiye'yi çok iyi tanımalarına yardımcı oluyoruz. Türkiye'nin sadece tarihi yerlerini değil, kültürümüzü, ahlakımızı, değerlerimizi de tanıtıyoruz. İnsanlar tarihi kitaptan öğrenebilir ama kültürümüzü ve ahlakımızı bizden öğreniyor. Bu konuda önemli bir görev üstlendiğimize inanıyorum" ifadele-

turuyor. Rehber olmazsa nitelikli bilgiler edinilemez. Rehber olmazsa turist burayı anlayamaz. 2024 yılında da rehberlere büyük iş düşüyor. Ülkemizi tanıtmaya devam edeceğiz" dedi.

Aylin Başak ise yabancı turistlere Türkiye'nin değerlerini tanıtmak için rehberlerin önemli çalışmalarında bulunduğunu kaydetti.

Meslek odalarının rehberlere yönelik sürdürülen çalışmalarını kıymetli bulduğunu dile getiren

rini kullandı. Mesleği 2011'den beri sürdüren Mehmet Emin Çevik, turist rehberlerinin göz ardı edilemeyecek kadar önemli bir faaliyet yürüttüğünü vurgulayarak, "2024 yılından umutluyuz. NERO ile turizm sezonu ilgili gerekli hazırlıkları yaptık. Rehber arkadaşlara yönelik eğitim gezileri oldu. Önümüzdeki süreçte Türkiye Yüzyılı'nın en önemli yapı taşlarından biri de turizm olacaktır" diye konuştu. (AA)



## Eğitimde Meteoroloji farkındalığı artıyor

Kırşehir'de, Muharrem Sayan Ortaokulu ve Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulu öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen özel bir eğitim programıyla, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Uzman personeller tarafından verilen eğitimlerde, öğrencilere meteorolojik okur yazarlığı artırmak ve bu alandaki farkındalıklarını güçlendirmek amaçlandı.

Eğitimlerde, hava durumu tahminlerinin nasıl yapıldığı, meteorolojik olayların günlük yaşama etkileri gibi konular işlenirken, öğrenciler bu bilgileri günlük yaşamlarında nasıl kullanabilecekleri konusunda bilgilendirildi.

Ayrıca, öğrencilere meteorolojik verilerin okunması ve yorumlanmasıyla ilgili

pratik bilgiler verildi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu eğitimler, öğrencilerin doğal afetlere karşı daha bilinçli ve hazırlıklı olmalarını sağlama amacı taşıyor.

Eğitimlerin gelecek dönemlerde de devam etmesi planlanıyor, böylece daha fazla öğrenci meteorolojik bilgi ve farkındalık konusunda donanımlı hale gelecek.

Meteoroloji eğitimi alan öğrenciler, aldıkları bilgileri arkadaşları ve aileleri ile paylaşarak, toplumda genel bir meteorolojik bilinç ve hazırlık seviyesinin artmasına katkıda bulunuyorlar.

Bu tür eğitim faaliyetleri, geleceğin yetişkin bireylerinin daha bilinçli ve hazırlıklı olmasını sağlamak adına büyük önem taşımaktadır. (HATİCE SÜRMEİ)

## Şubatta Türkiye'ye 240 milyon dolarlık uluslararası doğrudan yatırım geldi

Şubatta Türkiye'nin çektiği uluslararası doğrudan yatırımda en yüksek pay yüzde 18'le İrlanda'nın olurken bu ülkeyi yüzde 15 ile Almanya takip etti

Türkiye'ye uluslararası doğrudan yatırım (UDY) girişi şubatta 240 milyon dolar oldu.

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED), Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Ödemeler Dengesi istatistiklerinin açıklanmasından ardından Rakamlarla Uluslararası Doğrudan Yatırımlar Bülteni'ni yayımladı.

Buna göre, şubatta yatırım sermayesi girişleriyle 217 milyon dolar, yabancı uyruklulara gayrimenkul satış yoluyla 152 milyon dolar değerinde UDY girişi kaydedildi.

Yatırım tasfiyelerinin 15 milyon dolar, borçlanma araçlarının 114 milyon dolar değerinde aşağı yönde etkilemesiyle, toplam UDY girişi 240 milyon dolar olarak hesaplandı.

Şubat ayı içerisinde gerçekleşen 217 milyon dolar değerindeki yatırım sermayesi girişlerinde, "mobilya imalatı ve



başka yerde sınıflandırılmamış diğer imalat sanayisi", 44 milyon dolarla yüzde 20,3'lük pay aldı. Toptan ve perakende ticaretin payı ise yüzde 19,8 oldu.

En fazla yatırım İrlanda'dan geldi Şubatta Türkiye'nin çektiği UDY'de en yüksek payı yüzde 18 İrlanda alırken, onu yüzde 15 ile Almanya, yüzde 13 ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), yüzde 10 ile İtalya ve yüzde 8 ile İsveç takip etti. UDY'de, 2002-2023 döneminde yüzde 59'luk paya sahip Avrupa Birliği (AB-27) ülkelerinin şubat payı ise yüzde 61 olarak gerçekleşti. (AA)

## Kırşehir'de inşattan kablo çalarken yakalanan şüpheli tutuklandı

- Kırşehir'de bir inşaatçı işçilere ait kıyafetleri giyerek kablo hırsızlığı yapan yakalanan şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, Ahi

Evran Mahallesi'nde bir inşaatçı hırsızlık yapıldığı ihbarı üzerine adrese geldi.

Ekipler, beton blokların arasına gizlenen ve üzerinde işçi kıyafeti bulunan şüpheli M.E'yi yakaladı, inşaat alanını çevreleyen

bariyerlerin dışında el arabası içerisinde yaklaşık 120 metre kablo ele geçirdi.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. **KIRŞEHİR (AA)**



**AHI EVRAN SİGORTA**  
HER ZAMAN YANINDA

**HASAN ÖZTÜRK**  
WHATSAP HATLI:05433447732  
İŞYENİ TEL:03862140640  
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com  
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi  
Güvende Bizim İşimiz**

**En Güncel  
Haberler  
İçin  
Kırşehir  
Memleket'i  
Tercih  
Edin...**

**SİGARAYI  
BIRAK  
HAYATI  
BIRAKMA**

## KADASTRO YÖNÜYLE İŞLEME TABİ ALAN İLANI KIRŞEHİR KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜNDEN

KIRŞEHİR İLİ, AKÇAKENT İLÇESİ, KÜÇÜKABDİUŞAĞI KÖYÜ VE AKPINAR İLÇESİ, BÜYÜKABDİUŞAĞI VE KELİSMİLİUŞAĞI KÖYLERİNDE 3402 SAYILI KADASTRO KANUNUN GEÇİCİ 8.NCİ MADDESİ GEREĞİNCE ORMANLIK ALANLARDA TAPULAMA VE KADASTRO HARİCİ BIRAKILAN YERLERDE KADASTRO İŞLEMLERİNE, AYRICA ÇİÇEKDAĞI İLÇESİ, YUKARIHACIAHMETLİ KÖYÜ 102 ADA 8 VE 14 İLA 103 ADA 1 NOLU PARSELLERDE 6831 SAYILI KANUNUN 2/B MADDESİ GEREĞİNCE KULLANIM KADASTROSU YAPILACAKTIR. ÇALIŞMALARIMIZ 06/04/2024 PAZARTESİ GÜNÜ SAAT 10.00 DAN İTİBAREN BAŞLANACAKTIR.

BU ÇALIŞMA ALANI SINIRI İÇERİSİNDE TAŞINMAZ MALİ BULUNAN KİŞİLERİN VEYA TEMSİLCİLERİN;

KADASTRO TEKNİSYENLİĞİNCE YAPILACAK ADA VEYA MEVKİ İLANINDA BELİRTİLEN GÜN VE SAATTE TAŞINMAZ MALLARIN BAŞINDA HAZIR BULUNMAYANLARIN YOKLUKLARINDA İŞLEM YAPILACAĞI,

TAHDİT VE TESPİTLERE KADASTRO UYGULAMA EKİBİNİN UYGULAMA ALANINDAKİ GÖREVİNİN SONA ERDİĞİ TARİHE KADAR YAPILACAK İTİRAZLAR KADASTRO KOMİSYONUNDA İNCELENECEĞİNDEN, İTİRAZ OLANLARIN BU SÜRE İÇİNDE BELGELERİ İLE BİRLİKTE MÜDÜRLÜĞÜMÜZE VEYA KADASTRO TEKNİSYENLİĞİNE MÜRACAT ETMELERİ İTİRAZ SONUÇLARININ ASKI CETVELLERİNDE GÖSTERİLECEĞİ, BU TARİH DEN SONRAKİ İTİRAZLARIN İSE KADASTRO UYGULAMA SONUÇLARININ GÖSTERİLDİĞİ 30 GÜNLÜK İLAN SÜRESİ İÇİNDE KADASTRO MAHKEMESİNDE DAVA AÇMAK SURETİYLE YAPILABİLECEĞİ,

3402 SAYILI KANUNUN 4.NCÜ MADDESİ UYARINCA DUYURULUR 16/04/2024

HASAN DEMİRCİ  
KADASTRO MÜDÜRÜ



## Kırşehir'de gençlerin basketbol heyecanı



Ahi Evran Gençlik Kampı'nda Bölge Finalleri coşkulu geçti.

Kırşehir, Ahi Evran Gençlik Kampı'nda düzenlenen GençLig Bölge Finalleri ile adeta bir basketbol şölenine ev sahipliği yaptı.

Gençlik Merkezleri Arası Spor Ligi kapsamında gerçekleştirilen bu önemli müsabakalar, bölgedeki genç basketbolcuları bir araya getirerek unutulmaz anlar yaşattı.

Basketbol turnuvası, birbirinden yetenekli takımların kıyasıya mücadelesine sahne oldu.

Genç sporcuların hünerlerini sergilediği maçlar, izleyenler tarafından büyük ilgi gördü.

Turnuvada yer alan her takım, şampiyonluk için ter dökerken, fair play çerçevesinde sporcuların sergilediği dostane rekabet dikkat çekti.

Gençlerin sporla iç içe ol-

ması ve sağlıklı rekabet ortamında yeteneklerini geliştirmesi, organizasyonun temel amaçları arasında yer aldı.

Etkinlikler kapsamında ayrıca, genç sporculara yönelik çeşitli atölye çalışmaları ve eğitim seminerleri de düzenlendi.

Bu seminerlerde, sporcuların mental ve fiziksel gelişimine katkı sağlayacak bilgiler verildi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu tür etkinliklerin gençlerin sosyal ve sportif gelişimine büyük katkılar sağladığını ve bu tür organizasyonların devam edeceğini belirtti.

Bölge finalleri, genç sporcuların kendilerini geliştirmeleri ve yeni dostluklar kurmaları için mükemmel bir platform olarak öne çıktı.

Son düdüğü çaldığında, kazananlar kadar mücadele eden her takım da alkışları hak etti.

Ahi Evran Gençlik Kampı'nda düzenlenen bu heyecan verici turnuva, Kırşehir'in gençlik sporlarına olan bağlılığını bir kez daha gösterdi ve gelecek vaat eden genç yeteneklere ilham kaynağı oldu. **(FİLİZ ÖZ)**

## Mete Gazoz, Paris Olimpiyat Oyunları'nda izlenecek ilk 100 sporcu arasında



Türkiye Okçuluk Federasyonundan yapılan açıklamada, "Başarılarıyla Türk spor camiasının gururu olan olimpiyat ve dünya şampiyonu okumuz Mete Gazoz, dünyaca ünlü

spor otoritelerinden biri olan NBC Olympics tarafından 2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nda takip edilecek 100 sporcu arasına seçildi." denildi.

Yaklaşık 100 gün sonra başlayacak Paris 2024 öncesinde Mete Gazoz hakkında çıkan haberde, şu detaylara yer verildi:

"Tokyo Olimpiyatları'nda 21 yaşında olan Mete Gazoz, olimpiyat tarihinde bireysel altın madalya kazanan ilk Türk okçu oldu.

Şimdi 24 yaşında, branşında favori olarak gösterilerek ünvanını korumak için Paris'e gidiyor.

Mete Gazoz, 2023 yılında güçlü bir performans sergileyerek Dünya Okçuluk Şampiyonası'nda bireysel altın madalya aldı ve Dünya Okçuluk Federasyonundan Yılın En İyi Klasik Yay Erkek Okçusu ünvanını üçüncü kez kazandı."

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları, 26 Temmuz-11 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek. **(AA)**

## Kırşehirli dağcılar, 1612 metre yükseklikte Türk bayrağı açtı



- Kırşehirli dağcılar, Baran Dağları'nın 1612 metre yüksekliğine tırmanarak Türk bayrağı açtı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Türkiye Dağcılık Federasyonu İl Temsilcilikince Baran Dağları'na zirve tırmanışı organize edildi.

Çağırkan mevkiindeki kamp alanında Türkiye Dağcılık Federasyonu Kırşehir İl Temsilcisi Erdal Özbek'ten teknik bilgileri olarak hazırlıklarını tamamlayan sporcular, bulutlu ve rüzgarlı bir havada tırmanış yaptı.

Dağcılar, Baran Dağları'nın 1612 metre yüksekliğinde yer alan Gergedan Burnu Zirvesi'ne yaklaşık 2 saatte ulaştı.



Tırmanışı sorunsuz tamamlayan ve zirvede Türk bayrağı açan 4 kişilik ekip, bir süre dinlendikten sonra aynı rotada dikkatli ve hafif bir tempoda inişlerini gerçekleştirdi. **KIRŞEHİR (AA)**

## Geleneksel Atlı Okçuluk Kadın Milli Takımı, ilk kez uluslararası bir şampiyonaya katılacak



ile katılıyor." diye konuştu.

Bekiroğlu, geleneksel atlı okçulukta kadın sporcuların geçen seneye kadar yurt içinde erkek sporcularla beraber yarıştığını, bunun da kadınlar için dezavantaj oluşturduğunu belirterek, "Geçen sezon kadınlar kategorisini ayırdık ve ilk kez yetişkin kadınlar klasmanı yarışlarını gerçekleştirdik.

Bunun akabinde kadın milli takımımızı kurduk, eski sporcularımızdan antrenör Davut Çakır'ın yönetiminde kadın atlı okçularımız da Rusya hazırlıklarını tamamladı sayılır.

Geleneksel Atlı Okçuluk Kadın Milli Takımı Antrenörü Davut Çakır ise "Başkanımız Zübeyir Bekiroğlu'nun tevdi etmesi ile Türkiye'nin ilk Geleneksel Atlı Okçuluk Kadın Milli Takımı Antrenörü olma gururuna sahip oldum.

Takım olarak sahip olduğumuz sorumluluğun farkındayız ve verilen emeklerin karşılığını en iyi şekilde vermek adına ne gerekiyorsa yapacağız." açıklamasında bulundu.

Organizasyon, Rusya'nın Yaroslavl şehrinde düzenlenecek ve sporcular Polonya Parkuru ve Kore Parkuru olmak üzere iki ayrı parkurda koşacak.

Şampiyonada Türkiye'yi Ayşe Melek Okuyucu, Kevser Feyza Alptekin, Sevilay Çakır, Havva Yazıcı ve Sümeyye Kınacı'dan oluşan milli takım temsil edecek. **(AA)**

Güncel Spor Haberleri için  
Memleket Gazetesi'ni  
Takip Edin

**ÇAĞLAYANLAR**

RENAULT  
Passion for life

NEW HOLLAND  
AGRICULTURE

DACIA

386  
252  
66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.  
Mucur: 0386 812 46 12  
Kaman: 0386 712 72 22  
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama  
AKSigorta  
AXA SİGORTA  
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor  
bp